АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2025 года №4
п. Мирный

О признании утратившими
силу отдельных постановлений
администрации сельского
поселения Кемское

С целью приведения постановлений администрации сельского
поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации сельского поселения Кемское:

1) от 16 февраля 2009 года № 3 «О порядке предоставления субсидий
на капитальный ремонт многоквартирных домов»;

2) от 17 марта 2009 года № 5 «Об утверждении Программы
мероприятий по увеличению доходной базы сельского поселения Кемское»;

3) от 3 июля 2009 года № 25 «О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Кемское от 16.02.2009 года № 3»;

4) от 13 августа 2009 года-№ 29 «Об образовании избирательных
участков»;

5) от 18 августа 2009 года № 30 «О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов на территории сельского
поселения Кемское»;

6) от 18 августа 2009 года № 31 «О внесении изменений в
постановление Администрации сельского поселения Кемское от 13.08. 2009
года № 29»;

7) от 17 января 2018 года № 1 «Об утверждении Порядка организации
рассмотрения обращений в администрации сельского поселения Кемское»;

8) от 3 августа 2018 года № 42 «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Кемское от 17.01.2018 № 1».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.Я.Знитиняк